МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от . г. Грозный №01-03-01'

О сроках представления годовой отчетности об исполнении
бюджета распорядителями, получателями средств республиканского

бюджета, консолидированных бюджетов районными, городскими
финансовыми управлениями и территориальным фондом осязательного

медицинского страхования Чеченской Республики, сводной
бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений

В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от
28.12.2010 №191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и
представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и от 25.03.2011 № ЗЗп
«Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой,
квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных)
бюджетных и автономных учреждений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить сроки представления годовой отчетности об исполнении

бюджета распорядителями, получателями средств республиканского бюджета,
консолидированных бюджетов районными, городскими финансовыми
управлениями и территориальным фондом обязательного медицинского
страхования Чеченской Республики за 2013 год согласно приложениям 1,2 к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра А.А. Аддаева.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2014 года.

Министр У.А-А. Рассуханов

за 2013 год.

К О П И Я  В Е Р Н  ъ
. Начальник ОК . .

, МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ :
I ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

.  П Г И Л М Я К  WIN у -

З.Л-А.Исраилова___ '

Приложение 1
к приказу Министерства финансов
Чеченской Республики
от у/ декабря 2013 г. № О!-03'О i

Сроки представления
годовой отчетности об исполнении бюджета распорядителями, получателями

средств республиканского бюджета, консолидированных бюджетов
районными, городскими финансовыми управлениями и территориальным
фондом обязательного медицинского страхования Чеченской Республики,

сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений за
2013 год.

С 20 ЯНВАРЯ ПО 22 ЯНВАРЯ 2014 года
ЛИКВИДИРОВАННЫЕ, РЕОРГАНИЗОВАННЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

1. Департамент внешних связей Г лавы и Правительства Чеченской Республики
2. Комитет Правительства Чеченской Республики по инвестиционной и инновационной

политике
3. Комитет Правительства Чеченской Республики по лесному хозяйству и водным ресурсам
4. Комитет Правительства Чеченской Республики по экологии
5. Министерство Чеченской Республики по национальной политике, печати и информации
6. Министерство Чеченской Республики по организации взаимодействия Правительства

Чеченской Республики с гражданским сообществом
7. ГУ «Дирекция по строительству и восстановлению производственных социально-бытовых

и жилищно-коммунальных объектов Чеченской Республики»
8. ГУ «Дирекция по обустройству ТЭК ЧР»
9. Министерство внутренних дел по Чеченской Республики

С 23 ЯНВАРЯ ПО 27 ЯНВАРЯ 2014 года

1. Государственное научное учреждение
«Академия наук Чеченской Республики»

2. Гостехнадзор Чеченской Республики
3. Аппарат общественной палаты

Чеченской Республики
4. Комитет Правительства Чеченской

Республики по государственному заказу
5. Комитет Правительства Чеченской

Республики по предупреждению и
ликвидации последствий чрезвычайных
ситуаций

6. Лицензионная палата Правительства
Чеченской Республики

7. Государственный комитет Чеченской
Республики по архитектуре и
градостроительству

8. Государственный комитет цен и тарифов
Чеченской Республики

9. Администрация Главы и Правительства
Чеченской Республики

10. Комитет Правительства Чеченской
Республики по туризму

1

С 28 ЯНВАРЯ ПО 31 ЯНВАРЯ 2014 года

1. Архивное управление Правительства
Чеченской Республики

2. Комитет Правительства Чеченской Республики
по защите прав потребителей и регулированию
потребительского рынка

3. Избирательная комиссия Чеченской
Республики

4. Счетная Палата Чеченской Республики

5. Уполномоченный по правам человека в
Чеченской Республике

6. Управление записей актов гражданского
состояния Чеченской Республики

7. Аппарат Парламента Чеченской Республики
8. Министерство имущественных и

земельных отношений Чеченской Республики

С 03 ФЕВРАЛЯ ПО 06 ФЕВРАЛЯ 2014 года

1. Министерство Чеченской Республики
по делам молодежи

2. Комитет Правительства Чеченской Республики
по малому бизнесу и предпринимательству

3. Конституционный Суд Чеченской
Республики

4. Служба обеспечения деятельности мировых
судей в Чеченской Республике

5. Управление ветеринарии Правительства
Чеченской Республики

6. Министерство автомобильных дорог
Чеченской Республики

7. ГКУ Чеченской Республики «Управление
по обеспечению деятельности ГУ МЧС
России по Чеченской Республике»

8. Министерство промышленности и
энергетики Чеченской Республики

9. Управление делами Главы и Правительства
Чеченской Республики

10. Министерство транспорта и связи
Чеченской Республики

С 07 ФЕВРАЛЯ ПО 12 ФЕВРАЛЯ 2014 года

1. Комитет Правительства Чеченской Республики
по дошкольному образованию

2. Министерство культуры Чеченской Республики
3. Министерство сельского хозяйства Чеченской

Республики
4. Министерство жилищно-коммунального

хозяйства Чеченской Республики
5. Министерство Чеченской Республики

по физической культуре и спорту

6. Министерство Чеченской Республики
по национальной политике, внешним
связям, печати и информации

7. Министерство экономического,
территориального развития и
торговли Чеченской Республики

8. Министерство финансов Чеченской
Республики

9. Министерство природных ресурсов и охраны
окружающей среды Чеченской Республики

С 13 ФЕВРАЛЯ ПО 17 ФЕВРАЛЯ 2014 года

1. Министерство образования и науки Чеченской Республики
2. Министерство здравоохранения Чеченской Республики
3. Министерство труда, занятости и социального

развития Чеченской Республики

2

Приложение 2
к приказу Министерства финансов
Чеченской Республики
от jY декабря 2013г. №

С 17 ФЕВРАЛЯ ПО 21 ФЕВРАЛЯ 2014 года
(Горрайфинуправления, ТФОМС)

17 февраля
1. Сунженское
2. Итум-Калинское
3. Наурское
4. Территориальный фонд обязательного

медицинского страхования Чеченской
Республики

18 февраля
1. Шелковское
2. Шалинское
3. Шаройское
4. Департамент финансов г. Грозный

19 февраля
1. Урус-Мартановское
2. Надтеречное
3. Курчалоевское

20 Февраля
1. Ножай - Юртовское
2. Гудермесское
3. Аргунское

21 февраля
1. Ачхой-Мартановское
2. Веденское
3. Шатойское
4. Грозненское

3